PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧАНОВСКОГО РАЙОНА
 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

восьмой сессии

18 августа 2016 года                                                                                      № 51
с. Красноселье
О внесении изменений в решение 34 сессии Совета депутатов Красносельского сельсовета от 24.06.2015 № 202 «Об утверждении Положения «О гарантиях лицам, замещающим муниципальные должности в Красносельском сельсовете»
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Красносельского сельсовета  Чановского района Новосибирской области, Совет депутатов Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области РЕШИЛ:

1. Внести в Положение «О гарантиях лицам, замещающим муниципальные должности в Красносельском сельсовете», утвержденное решением 34 сессии Совета депутатов Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области от 24.06.2015 № 202, следующие изменения:

1.1. часть 1 статьи 5 «Отпуск лицам, замещающим муниципальные должности в Красносельском сельсовете Чановском районе Новосибирской области» изложить в следующей редакции: «Лицам, замещающим муниципальные должности, устанавливается ежегодный оплачиваемый отпуск продолжительностью 28 календарных дней с единовременной выплатой двойного ежемесячного денежного содержания (вознаграждения)».
2. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области.

	Глава Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области

______________И.В. Третьяков

	Председатель Совета депутатов
Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области

______________Е.В. Гришина